[bookmark: _GoBack]南通市公安局刑警支队器材询价采购公告

南通市公安局刑警支队拟询价采购一批器材，现公告如下：
一、项目名称及预算
1、项目名称：器材询价采购
2、项目预算：4万元
二、项目简要说明
器材的规格、型号及参数详见询价采购报价单，要求产品符合国家相关标准，为正宗原厂行货全新产品。
三、投标所需材料及要求
1、企业法人营业执照副本复印件(加盖单位公章)；
2、提供法人授权委托书（非法人本人投标的）、法人及受委托人身份证复印件等材料(加盖单位公章)；
3、报价文件，报价文件不得使用活页形式，文件需密封包装，封口加盖投标单位公章。
四、投标文件接受时间、开标时间及地点
为节省投标费用，提高效率，投标文件可以现场送交，也可以邮寄。
邮寄地址及收件人：南通市崇川区青年中路99号南通市公安局刑警支队施伟收（电话：13390960070），邮寄投标文件接收截止时间：公告发布之日起至2019年12月31日12时止，以收件人签收时间为准。
现场送交投标文件时间及开标时间：2019年12月31日14时，超时不予接受。
投标文件送交及开标地点：南通市崇川区青年中路99号南通市公安局1号楼502会议室。
五、评标方式及其他要求
本项目最高限价4万元，超限价投标无效。具备相应经营资格，满足需求及相关条件的报价，报价最低者为中标供应商。
中标供应商在接到中标通知15日内与需方签订合同，合同签订30日内提供符合需求的产品，经需方验收合格后一次性付清货款。
以上内容如有变动，将在本网公告。
附：询价采购报价单

南通市公安局刑警支队
                       2019年12月25日

询价采购报价单
（最高限价：4万元）
	序号
	品名
	推荐品牌
	参数需求
	数量
	报价

	1
	智能信标
	途强、曼昆、护车宝
	持续定位时间约30天、具备远程查看位置、轨迹记录、远程听音功能，安装方式为磁吸式，可通过网页及ios、安卓应用的方式查看实时位置。自带流量卡，流量卡持续时间不少于3年。
	20只

	2
	信标PAD查询平台
	华为、三星、苹果
	处理器A10及以上，内存256G，支持4G，附带4G流量卡，流量卡持续时间不少于3年。
	2台

	3
	信标系统电脑端平台
	华为、华硕、联想、戴尔、三星
	9代英特尔i7-975H处理器，屏幕13.3英寸至15.6英寸，显卡GTX1660Ti、16G内存、512G固态硬盘
	2台

	合计总价

供应商负责送货到指定现场，提供安装、技术培训服务。
报价合计大写：
投标供应商名称：（公章）
联系人：                       联系电话：
报价日期：